

Ryå Energitæt Mix Kasse

Ryå is fra Aabybro Mejeri

PRODUKTIDENTIFIKATION

Varenummer & EAN	Varenummer: 2233	Færdigvare EAN: -	Kolli EAN: 5709803002741
Produktnavn	Energitæt Mix Kasse		
Produktbeskrivelse	<p>Den energitætte is er udviklet til ernæringsmæssig håndtering af sygdomsrelateret underernæring og bør anvendes under lægeligt tilsyn. Isen henvender sig specielt til småtspisende borgere, hvis næringsbehov af forskellige årsager ikke dækkes tilstrækkeligt af almindelig kost. Produktet er ikke egnet som eneste ernæringskilde og bør derfor anvendes som supplement til en varieret kost. Isen er udviklet og produceret på Aabybro Mejeri og serveres i et lille, overkommeligt bæger, lige til at tage ud og nyde. Prøv fx at tilsætte isen til øllebrød eller frugtgrød, eller nyd den som den er, som en dessert eller mellemmåltid.</p> <p>Vores energitætte mix kasse består af 9 varianter, som af Lægemedelstyrelsen er godkendt til Grøn recept:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 Energitæt Vanilje Flødeis - 2 Energitæt Økologisk Vanilje Flødeis - 2 Energitæt Økologisk Jordbær Flødeis - 3 Energitæt Jordbær Flødeis - 3 Energitæt Abrikos Flødeis - 3 Energitæt Mango Fromage - 3 Energitæt Sveske Trifli - 3 Energitæt Økologisk Citron Flødeis - 3 Energitæt Økologisk Passionsfrugt Flødeis 		
Nøgleord for produktet	Energitæt, Forøget indhold af fedt & protein, Flødeis, Fromage, Trifli, Grøn recept, Mix Kasse		
Konventionel/Økologisk	Konventionel/Økologisk		
Oprindelsesland	EU/Ikke-EU		
Produktionsland/sted	Danmark/Aabybro Mejeri		
Opbevaring i °C	Opbevares ved -18°C eller koldere.		
Holdbarhed efter produktion	730 dage		
Serveringsforslag	Bør tages op af fryseren mindst 10 minutter inden servering. Bør ikke genfryses.		
Instruktion for emballagesortering	Produkt kan bortskaffes som bioaffald. Emballage bortskaffes som plast. Kolli som pap og papir.		

INGREDIENSER

Ingredienser	<p>Energitæt Vanilje Flødeis: 65% piskefløde, vand, sukker, 9% valleproteinpulver, emulgator: E471, 1% Bourbon vanilje, stabilisator: E410, E407, E401, E412</p> <p>Energitæt Jordbær Flødeis: 48% piskefløde, 15% jordbærpuré, sukker, vand, 7% valleproteinpulver, emulgator: E471, stabilisator: E410, E407, E401, E412</p> <p>Energitæt Abrikos Flødeis: 48 % piskefløde, 15 % abrikospuré, sukker, vand, 7 % valleproteinpulver, emulgator: E471, stabilisator: E410, E407, E401, E412.</p> <p>Energitæt Mango Fromage: 52% piskefløde, sukker, 15% mangopuré, 7% valleproteinpulver, vand, 1% gelatine, citronkoncentrat, emulgator: E471, dextrose, konserveringsmiddel: E220 (sulfit)</p> <p>Energitæt Sveske Trifli: 52% piskefløde, 19% sveskepuré, sukker, 7% valleproteinpulver, vand, 1% gelatine, emulgator: E471, Bourbon vanilje, dextrose</p> <p>Energitæt Økologisk Vanilje Flødeis: 65% piskefløde*, vand, sukker*, 9% valleproteinpulver, Bourbon vanilje, stabilisator: E410. * = Økologisk.</p>
---------------------	--

	<p>Energitæt Økologisk Jordbær Flødeis: 46% piskefløde*, sukker*, vand, 9% jordbærpuré*, 6% valleproteinpulver*, tapiokastivelse, stabilisator: E410, surhedsregulerende middel: E330. * = Økologisk.</p> <p>Energitæt Økologisk Citron Flødeis: 52% piskefløde*, sukker*, vand, 8% citronsaft*, 7% valleproteinpulver*, stabilisator: E410. * = Økologisk.</p> <p>Energitæt Økologisk Passionsfrugt Flødeis: 46% piskefløde*, sukker*, 18% passionsfrugt puré*, vand, 6% valleproteinpulver*, stabilisator: E410. * = Økologisk.</p>
Allergener	Mælk, Svovl & Sulfitter
Alkohol	Uden alkohol
Diætinformation	Uden svinekød
GMO	Ingen produkter hos Aabybro Mejeri A/S indeholder GMO.

NÆRINGSINDHOLD FOR ENERGITÆT MIX KASSE

Næringsindhold pr. 100 g	Vanilje	Jordbær	Abrikos	Mango	Sveske	ØKO Vanilje	ØKO Jordbær	ØKO Citron	ØKO Passion
Energi	1363 kJ/ 326 kcal	1229 kJ/ 294 kcal	1238 kJ/ 296 kcal	1299 kJ/ 311 kcal	1400 kJ/ 335 kcal	1340 kJ/ 320 kcal	1136 kJ/ 271 kcal	1131 kJ/ 270 kcal	1154 kJ/ 276 kcal
Fedt	26,0 g	19,2 g	19,2 g	20,5 g	21,2 g	25,3 g	19,1 g	19,0 g	19,1 g
heraf mættede fedtsyrer	16,9 g	12,5 g	12,5 g	13,4 g	13,9 g	16,4 g	12,3 g	12,3 g	12,3 g
Kulhydrater	14,7 g	23,1 g	23,5 g	23,5 g	26,7 g	14,6 g	18,5 g	18,5 g	19,4 g
heraf sukkerarter	14,5 g	22,6 g	23,1 g	23,3 g	21,6 g	14,4 g	17,9 g	17,0 g	18,1 g
Kostfibre	0,1 g	0,3 g	7,3 g	8,1 g	8,7 g	0 g	0,2 g	0 g	0 g
Protein	8,8 g	7,2 g	0,4 g	0,3 g	0,5 g	8,7 g	6,7 g	6,6 g	6,7 g
Salt	0,09 g	0,07 g	0,07 g	0,08 g	0,09 g	0,08 g	0,06 g	0,06 g	0,07 g

LOGISTIK FOR PRODUKTET

Nettoindhold	120 ml	Vægt kolli	Vægt palle
Vægt	70 g	Nettovægt: 1,68 KG	Nettovægt: 242 KG
Antal portioner	1	Bruttovægt: 1,92 KG	Bruttovægt: 263 KG
Antal enheder i kolli/palle	Pr. kolli: 24	Antal Kolli: 144	Pr. palle: 3456 Antal lag: 12
Mål for færdigvare	DIAMETER: 101 mm	DYBDE: 48 mm	Volumen: 250 ml
Mål for kolli	LÆNGDE: 330 mm	HØJDE: 93 mm	BREDDE: 210 mm
Mål for palle	LÆNGDE: 1200 mm	HØJDE: 1300 mm	BREDDE: 800 mm
Forpakningstype	Færdigvare: 5-PP: Gennemsigtig plast med låg.		Kolli: Pap bakke

LEVERANDØRINFORMATION

Leverandøroplysninger	
Navn	Aabybro Mejeri A/S / RYÅ IS
Adresse	Brogårdsvej 148, DK-9440 Aabybro
Web	www.ryaais.dk
Telefonnummer/Mail	98 241004 / info@ryaais.dk
CVR-nummer	38754149